Forma absolutionis

ante Capitulum.

Misereatur vestri omnipotens
Deus, et de missis peccatis
vestris

vestris perducatur vos in vitam
aeternam

It. Amen,
Indulgentiam, absolutionem, et
Remissionem peccatorum ve-
strorum tribuat vobis omnipo-
tens, et misericors Dominus.

It. Amen
Dominus noster Iesus Chri-
stus vos absolvat, et ego auctori-
tate ipsius, ac beatorum Ap-
tolorum Petri, et Pauli, ac sanc-
tae Sedis Apostolicae, mihi in
Ea parte commissa, et vobis
concessa absolvo vos ab omni
vinculo excommunicationis,
si quo incurristis, et restituo
vos

vos unioni, et participatio-
 ni fidelium, nec non sanctis
 sacramentis Ecclesiae, dispen-
 sandis vobiscum in omni sen-
 tentia irregularitatis, sus-
 pensionis, et interdicti, si quia
 innodati estis, et ad electio-
 nes Canonicas, ac lites, nunc
 per vos celebrandas, quatenus
 opus sit, et indigetis, vos labili-
 to in nomine Patris, et Filii,
 et Spiritus Sancti. A. Amen

Acabada esta a brolricas, co-
 racas, o Presidente com os
 maes se para de prestos, e
 comecara o Presidente o Sym-
 no abaixo, e todos continuaras.
 Com.

Com os versos, e H. como se-
segue.

Hymno

Veni Sancte Spiritus,
mentes tuorum visita,
imple superna gratia,
qua tu creasti pectora.
Qui diceris Paraclytus,
Altissimi dnum Dei,
Fons vivus, ignis, caritas,
& spiritalis unctio.
Tu septiformis munere,
digitus paterna dextera,
tu rite promissum Patris
sermone dictans guttura;
Ascende Lumen sensibus,
infunde amorem cordibus,
infirmis nostri corporis,
virtute

Virtute firmans perpeti.
 Hostem repellas longius,
 pacemque donec protinus,
 ductore sic te praevo,
 vitemus omne noxium.
 Per te sciamus da patrem,
 noscamus atque filium,
 teque ubriusque spiritum
 credamus omni tempore.

Deo Patri sit gloria,
 et Filio, qui à mortuis
 surrexit ac Parachyto
 in saeculorum saecula;

Amen

† Adjutorium nostrum in nomi-
 ne Domini.

R. Qui fecit caelum, et terram;
 † Sit nomen Dni benedictum.

†

R. Ex hoc nunc, et usque in
seculum.

R. Domine Deus virtutum con-
vertere.

R. Respice de caelo, et visita
vineam istam.

R. Memento Congregatio-
nis tuae.

R. Guam possedisti ab initio.

R. Ne meminery iniquita-
tum nostrarum antiqua-
rum.

R. Sed anticipent nos miseri-
cordia tua.

R. Elige David servum tuum.

R. Pascere Iacob, et Israel lare-
ditatem tuam.

R. Emitte spiritum tuum,
et

et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terra.

Ps. Dne exaudi orationem
meam.

R. Et clamor meus ad te ve-
niat.

Ps. Dnijs vobiscum

R. Et cum spu tuo.

Oremus

Dne, qui nosti corda omnium,
cui omnis voluntas loquitur,
et quem nullum latet secretum,
ostende nobis, quem elegeris acci-
pere locum ministerii ejus,
in quo pio in nos studio sem-
per tibi placitus, familiam
tuam virtutibus instruat, et
fidelium